
 МОУ СОШ №10 УКМО Страница 1 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа №10 

Усть-Кутского муниципального образования Иркутской области 
666793, г. Усть-Кут, Иркутская область, ул. Пушкина 70 

тел. (39565)58602, http://mou10.ru/, e-mail: post@mou10.ru 

 

ПРИКАЗ 

г. Усть-Кут 

 

01 сентября 2023 г. № 156 

«Об использовании цифровых (электронных) 

библиотек или иных электронных образовательных 
ресурсов на учебных занятиях» 

 

 

 

Руководствуясь «Положением об электронной информационно-образовательной среде 
муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  №10 
Усть-Кутского муниципального образования Иркутской области» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Использовать в качестве цифровой (электронной) библиотеки на занятиях в школе и 
дистанционных уроках «Российскую электронную школу» (https://resh.edu.ru/);  

2. Классным руководителям организовать работу по регистрации обучающихся в указанном 
ваше цифровом ресурсе;  

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
Директор МОУ СОШ №10 УКМО 

 
 
 
 

А.И. Куркин 

Исп. М.А. Гранкина 
(39565)58602 

 

 


